様式第8号(第7条、第16条関係)

温泉掘削工事等完了(廃止)届出書
　　職氏名　　　　　様

　　温泉掘削工事等を完了(廃止)したので、温泉法第8条第1項(温泉法第11条第2項又は第3項において準用する同法第8条第1項・鳥取県温泉法施行細則第16条第2項)の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

　　　　　年　　　月　　　日

届出者
住所

(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
氏名　　　　　　　　　　印

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話番号

工事の種別
掘削・増掘・動力の装置・ゆう出路しゅんせつ・ゆう出管入替え・ゆう出槽改修・動力の装置更新

許可又は改修届出の年月日及び許可番号
　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　号

源泉の名称

工事の場所
　　　　　　　　　　　　　　番地　　(地目)

工事施行後における温泉のゆう出量及び温度
　　ゆう出量　　　　　　　　　　温度

　　　　　　　　　　l／分　　　　　　　　　　　℃

工事期間
着手
　　　　　　年　　　月　　　日

完了(廃止)
　　　　　　年　　　月　　　日

廃止の場合にあっては、その理由

工事施行者
住所

氏名又は名称

　注1　氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。
　　2　「許可又は改修届出の年月日及び許可番号」欄は、掘削、増掘又は動力の装置の工事以外の工事については、温泉ゆう出路のしゅんせつ等の届出の年月日だけを記載すること。
　添付書類

　　1　掘削又は増掘の工事が完了した場合にあっては、次に掲げる書類
　　　(1)　温泉源の柱状図
　　　(2)　温泉法施行規則第1条の2第9号の記録
　　　(3)　温泉がゆう出している場合にあっては、その成分を明らかこした書類
　　2　動力の装置、ゆう出路しゅんせつ、ゆう出管入替え、ゆう出槽改修又は動力の装置の更新を行う場合にあっては、その実施状況を現した写真